（様式第１号）

球磨村商工業者物価高騰対策支援補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

球磨村長　様

（ 申 請 者 ）
　　　　　　　　　　　　　所　 在 　地
法人名・屋号
　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　電話番号

　球磨村商工業者物価高騰対策支援補助金交付要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　金５０，０００円

２　添付書類
　　次に掲げるいずれかの書類
（１）開業届の控え（税務署の収受印が令和７年７月１日以前であることが確認できるものに限る。）又は登記事項証明書の写し
　（２）令和６年分確定申告書の控え（税務署の収受印が確認できるものに限る。ただし、電子申告の場合は、申告を証明できる書類を添付すること。）

	商工会確認

[bookmark: _GoBack]